
 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przybiernów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Przybiernowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 154/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Mieszka I 1, 72-110 Przybiernów: 

 

1. Justyna Deka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Moracz 

2. Natalia Magdalena Deskiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Przybiernów 

3. Nikola Maria Deskiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przybiernów 

4. Sylwia Malwina Janowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przybiernów 

5. Adela Klimczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostromice 

6. Ilona Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzisna 

7. Kamil Krystkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnogłowy 

8. Bartłomiej Henryk Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybiernów 

9. Łukasz Pasławski, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Kartlewo 

10. Alicja Ewa Ratajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przybiernów 

11. Marlena Joanna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przybiernów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, ul. Fabryczna 28, 72-121 Czarnogłowy: 

 

1. Elżbieta Marianna Dziadek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Moracz 

2. Oskar Kacper Hoffmann, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przybiernów 

3. Aneta Anna Kaźmierska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Czarnogłowy 

4. Ilona Weronika Krzyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przybiernów 

5. Andrzej Jan Łuszczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzystnowo 

6. Adrianna Żaneta Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodzisław 

7. Magdalena Tokarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Troszyn 

8. Irena Katarzyna Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernów 

9. Anna Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Kartlewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Spotkań i Animacji Społecznej, Budzieszewice 8, 

72-122 Łoźnica: 

 

1. Joanna Małgorzata Beściak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przybiernów 

2. Paweł Bogdan Kujawa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodzisław 

3. Ewelina Agnieszka Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybiernów 

4. Jacek Stefan Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przybiernów 

5. Bożena Szapował, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łoźnica 

6. Kamila Katarzyna Urban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Buk 

7. Elżbieta Stella Woźniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Ostromice 

 

 


